

MC REVISION A/S

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2018

Jørgen Riise
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MC REVISION A/S
 Havnegade 26
 7680 Thyborøn

 Telefonnummer: 97831333

 CVR-nr: 17610694
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for M.C. Revision A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet opfylder fortsat betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Thyborøn, den 11/12/2018

Direktion

Jørgen Ulrik Riise

Bestyrelse

Helle Christensen

Jørgen Ulrik Riise

Martin Christensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen i takt med arbejdets udførelse. Nettoomsætninger er uden moms.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, EDB, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån samt nedskrivning af tilgodehavender.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

	Brugstid	Restværdi
Goodwill	10 år	0 kr.
Driftsmateriel og inventar	5-7 år	0 kr.

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "Afskrivninger". Aktiver med en kostpris under 13.400 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "Andre eksterne omkostninger".

Finansielle anlægsaktiver

Aktier i unoterede selskaber måles til anskaffelsessum.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til debitorernes nominelle værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.607.993	7.439.141
Personaleomkostninger	1	-2.897.777	-2.968.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.979	-217.328
Resultat af ordinær primær drift		1.615.237	4.253.413
Andre finansielle indtægter		152.506	133.586
Øvrige finansielle omkostninger		-89.292	-69.279
Ordinært resultat før skat		1.678.451	4.317.720
Skat af årets resultat		-385.645	-967.165
Årets resultat		1.292.806	3.350.555
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.250.000	4.000.000
Overført resultat		42.806	-649.445
I alt		1.292.806	3.350.555

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Goodwill		0	89.819
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	89.819
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.718	36.593
Materielle anlægsaktiver i alt		121.718	36.593
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.500	50.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.500	50.500
Anlægsaktiver i alt		172.218	176.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.463.535	3.079.094
Igangværende arbejder for fremmed regning		99.619	11.220
Udskudte skatteaktiver		739.688	743.457
Andre tilgodehavender		6.722.795	6.353.354
Periodeafgrænsningsposter		55.119	15.677
Tilgodehavender i alt		11.080.756	10.202.802
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10.000
Likvide beholdninger		2.008.944	880.448
Omsætningsaktiver i alt		13.099.700	11.093.250
Aktiver i alt		13.271.918	11.270.162

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		214.880	172.074
Forslag til udbytte		1.250.000	4.000.000
Egenkapital i alt		1.964.880	4.672.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.650	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.869.096	0
Skyldig selskabsskat		1.383.558	1.860.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.037.734	4.737.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.307.038	6.598.088
Gældsforpligtelser i alt		11.307.038	6.598.088
Passiver i alt		13.271.918	11.270.162

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	172.074	4.000.000	4.672.074
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	42.806	1.250.000	1.292.806
Egenkapital, ultimo	500.000	214.880	1.250.000	1.964.880

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	2.620.378	2.685.123
Pensionsbidrag	135.545	133.835
Andre omkostninger til social sikring	141.854	149.442
	<u>2.897.777</u>	<u>2.968.400</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 4 ansatte.

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet pant kr. 400.000 i driftsmateriel samt goodwill, hvis bogførte værdi andrager kr. 121.718.